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Ympäristö on tullut yhä tärkeämmäksi 
 

Kun olin nuori, ympäristö-sanakin tuntui vieraalta. YK:n kansainvälinen luonnonsuojeluvuosi 1970 
havahdutti kansalaiset huomaamaan, että ihminen tuhoaa ja muuttaa ympäristöään rajummin, mi-
hin luonto pystyy sopeutumaan. Merkittävä vaikuttaja oli yhdysvaltalainen Rachel Carson, joka jul-
kaisi kirjan ”Hiljainen kevät”. Se oli puhutteleva kirja ja teininä se piti lukea. Carsonin yhtenä teemana 
oli se, että ympäristömyrkkyjen takia luonnossa ei olisi jatkossa enää lintuja ja niiden laulua. 
 

Noista ajoista ympäristö on muuttunut. Huolimatta luonnonsuojelualueiden perustamisesta satoja, 
ellei tuhansia eläin- sekä kasvilajeja on kuollut sukupuuttoon. Kasvihuoneilmiö, ilmaston lämpene-
minen ja luontokato ovat ilmiöitä, joita vastaan yritetään tehdä jotakin. Yhtenä suurimpana syynä 
on maapallon liikakansoitus. Tarvitaan lisää rakennusmaata, viljelyalueita, energiaa, vettä jne. 
 
Suomessa syntyminen on onnenpotku, koska meillä moni asia on vielä hyvin. On luontoa, jossa liik-
kua ja nauttia. Vedet ja ilma ovat pääosin puhtaita. Sinilevämattojen lisääntyminen, ilmaston läm-
peneminen, hyönteisten väheneminen ja liito-oravien (tai esim. metsätiaisten, kuovien) harvinaistu-
minen ovat merkkejä, että meilläkään luonto ei enää ole kuten ennen. 
 
Parhaillaan menossa olevassa eduskuntavaalikamppailussa on jo otettu esille ympäristöteemoja, 
mikä on hyvä. On kuitenkin muistettava, että luonto voi elää ilman meitä, mutta me emme selviä 
ilman luontoa. Vapaaehtoiset luonnonsuojelujärjestöt ovat tehneet työtä vuosikymmeniä töitä luon-
non- ja ympäristönsuojelun eteen ja se työ ei lopu koskaan. Tule siis mukaan toimintaamme ja vai-
kuttamaan kotiseutumme luonnon hyväksi. 
  
Ympäristöterveisin Antti Karlin, puheenjohtaja / Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry.  



KEVÄTKOKOUS 
 
Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään yhteis-
työssä Vakka-opiston kanssa ke 8.3.2023 klo 18.00 Vakka-opiston tiloissa Uudessakaupungissa (os. 
Koulukatu 7). 
 

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat: 
 

1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
2. Hyväksytään edellisen vuoden toimintakertomus. 
3. Käsitellään edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajan siitä antama lausunto sekä 
päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 
muille tilivelvollisille. 
4. Valitaan piirikokousedustajat sekä muiden tarpeelliseksi katsottujen järjestöjen kokousten 
edustajat. 
5. Käsitellään muut hallituksen tai jäsenten ehdottamat ja kokouskutsussa mainitut asiat.  

Tervetuloa! Hallitus 
***************************************************************************************************** 
Ympäristöyhdistys järjestää kevätkokouksen jälkeen 
ke 8.3. klo 18.30 Vakka-opiston tiloissa (os. Koulukatu 
7) yhteistyössä Vakka-opiston kanssa tilaisuuden, 
jossa kemiönsaarelainen toimittaja-tietokirjailija-valo-
kuvaaja Lasse Kylänpää johdattaa kokemaan 
luonnossa hetkiä, jotka jäävät monelta huomaa-
matta. 
Mitä kotipihallasi tapahtuu, kun katsot ulos ikkunasta 
ja ajattelet, että ulkona on jo pimeää?  
 

Katso myös https://lassekylanpaa.fi  
Voit ostaa myös Lassen uuden Päivänkierto-kirjan. 

 

 
Tule kuuntelemaan ja tutustumaan yhdistyksen toimintaan ja jäseniin. Kaikille avoin tilaisuus! 
 
***************************************************************************************************** 

Talven aikana tapahtunutta 
Yhdistys oli syyskuussa yhteydessä ELY-keskukseen ja Uudenkaupungin rakennusvalvontaan tapah-
tuneista ruoppauksesta ja louhinnasta.  
Vuonna 2022 yhdistyksen tapahtumiin otti osaa 438 henkilöä, Facebook-seuraajia oli 302 ja In-
stagram-seuraajia 146. 
Hiunjärven laavutapahtumaan 28.1. otti osaa 11 henkilöä. Sää suosi. Uudenkaupungin Sanomat 
teki tapahtumasta koko sivun jutun. 
Uudenkaupungin Käätyjärven suunnittelua on seurattu, mutta hanke ei ole kaupungin osalta 
edennyt. 
Yhdistys laati lehdistötiedotteen aiheena ”Malttia luontokuvaukseen”, mikä huomioitiin myös leh-
dissä. 
Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty. 
Hallitus on keskustellut dronekuvauksen käytöstä elävöittämään yhdistyksen toimintaa mm. netti-
sivuille kohdekuvauksia. Drone -käytön osaavat voivat ottaa yhteyttä. 
Vuonna 2023 toimintaa toteutetaan myös Kustavin ja Taivassalon kunnissa. 



Projektilajit 2023: pähkinähakki ja saukko – havainnot talteen 
 

 
Pähkinähakki 

 
Saukko ruokailemassa. Kuvat Arto Lehtinen 

 
Ympäristöyhdistys on valinnut vuoden 2023 projektilajeiksi pähkinähakin ja saukon. Havainnot kerä-
tään koko vuodelta, joskin sulan maan aikana lajia näkee harvoin 
 

Vanhat ja uudet saukko- ja pähkinähakkihavainnot voi lähettää Rauno Laineelle (040-567 4027 tai 
rauno.laine@wippies.fi ). 
 
 

YHDISTYKSEN TOIMINTAA  
 

A. KEVÄÄLLÄ 
Sääntömääräinen kevätkokous ke 8.3. klo 18.00 Uudessakaupungissa. Ks yllä. 
Opastettu lintukävely Taivassalossa la 4.3. klo 10.30–12.00. Lähtö Nuortenkodilta. Tapah-
tuma liittyy LiikU:n Talviliikuntakampanjaan, joka kestää klo 10.00-13.00. 

Opastettu lintukävely la 11.3. Lähtö Pakkahuoneen pysäköintialueelta klo 9.00. Kesto noin 
kaksi tuntia.  
Linnunpönttötapahtuma la 15.4. klo 10–12 PK-Puussa Uudessakaupungissa (os. Poraajantie 
5 B, Uusikaupunki). Ks. takakansi. 
Iltaretki la 6.5. Taivassalon Hakkenpäässä. Lähtö Hakkenpään sataman pysäköintialueelta 
klo 17. Retken kesto noin kolme tuntia. 

B. KESÄLLÄ  

Luonnonkukkien päivän retki su 18.6. klo 14–17 Kustavissa. Tarkemmin paikallislehdissä 
Laukkaneilikkatalkoot ke 23.8. klo 17.30 alkaen Lokalahden Hermansaaressa.  
Lepakkoretki pe 25.8. klo 21.00 Vehmaalla Tummamäen pysäköintialueella.  

C. SYKSYLLÄ  

Yhdistyksen esittelypiste/osasto Tul toril -tapahtumassa la 2.9. Tule osastollemme tutus-
tumaan yhdistyksen toimintaan.  
Karpaloretki syys-lokakuussa.  Tarkemmin paikallislehdissä. 
Syyskokous ja esitelmätilaisuus lokakuussa. Tarkemmin tiedotteessa 2/2023 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SÄHKÖINEN JÄSENKIRJE  
 

Hei, ilmoitathan sihteerille sähköpostiosoitteesi, niin lähetämme tiedotteet sähköisesti. Samalla 
säästämme yhdistyksen varoja ja ympäristöä. Muualle emme ko. sähköpostiosoitetta anna. 

 

UUDENKAUPUNGIN SEUDUN YMPÄRISTÖYHDISTYS ry 
 

Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys on Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen pii-
riin kuuluva paikallisjärjestö, joka toimii Kustavin, Taivassalon, Uudenkaupungin ja Vehmaan kuntien 
alueilla. Yhdistyksessä on 109 jäsentä. Yhdistyksen tunnuseläin on liito-orava.  
 

TULE MUKAAN TOIMINTAAMME 
 

Lisätietoja yhdistyksen jäsenyydestä ja toiminnasta 
saat hallituksen jäseniltä, paikallislehdistä, 
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri   –si-
vuilta ja ympäristöyhdistyksen verkkosivuilta  
www.sll.fi/uusikaupunki  
Facebook: www.facebook.com/uudenkaupungin-
seudunymparistoyhdistys/  
Instagram-tili: @slluudenkaupunginseutu   
Tykkää ja seuraa! Tapahtumat, tiedotteet, kuvia, 
luontokohdevinkkejä ym. 
 

 
 

Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys ry, c/o 
Antti Karlin, Sundholmantie 194, 23500 Uusikau-

punki 

LINNUNPÖNTTÖTALKOOT   
 

la 15.4. klo 10.00–12.00 
 

Paikka: PK-Puun Uudenkaupungin toimipis-
teellä (ulkotapahtuma), piha, os. Poraajantie 
5 B, Uusikaupunki 
 

Koko perheen ilmainen tapahtuma. Yhdistyk-
sen oppaat avustavat tarvittaessa linnun-
pönttöjen kokoamisessa. Rakentamasi pön-
tön voit ottaa mukaasi! Jaossa myös pönttö-
jen rakennusohjeita. 

 

Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys 
kiittää PK-Puuta yhteistyöstä! 

Tervetuloa talkoisiin! 

 
 

HALLITUS 2023 
 

Antti Karlin, puheenjohtaja, puh. 040 -515 7945, karlin.antti@gmail.com   
Rauno Laine, sihteeri, rauno.laine@wippies.fi     
Arto Lehtinen, taloudenhoitaja, lehtinen.artsi@gmail.com    
Pirjo Rinne, varapuheenjohtaja, pirjo.i.rinne@gmail.com    
Reijo Ruohola, jäsen, reijoruohola7@gmail.com    
Anna Schauman, jäsen, anna.schauman@gmail.com   
Mika Nurminen, varajäsen, mikaonurminen@gmail.com  
Antti Raisio, varajäsen, antti.raisio@gmail.com   
Pentti Selin, varajäsen, pse1963@gmail.com  


